
NÍŽE UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU UZAVŘELY NÁSLEDUJÍCÍ SMLUVNÍ STRANY:

Název:   Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

Sídlo:   Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou

IČO:    00829838 DIČ: CZ00829838

Zastoupená:  MUDr. Vítem Němečkem, MBA, ředitelem

Bankovní spojení:  č. ú. xxxxxxxxx vedený u České spořitelny, a.s.

(dále jen jako „Objednatel“)

a

Název:   Shiftiary s.r.o.

Sídlo:   Breitfeldova 704/9, Karlín, 186 00 Praha 8

IČO:   07772726 DIČ:  CZ07772726

Zastoupená:  Mgr. Petrem Pařízkem, jednatelem

E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Bankovní spojení:  č. ú. xxxxxxxxxxxx vedený u Fio banky, a.s.

(dále jen jako „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel dále též jen jako „Smluvní strany“)

Tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

(dále jen „Smlouva“)



I. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky

v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a touto Smlouvou.

1.2. Tato Smlouva je uzavírána na objednávky malého rozsahu.

1.3. Poskytovatel je povinen při realizaci Předmětu smlouvy postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy

Objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.

1.4. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli službu a Objednatel se zavazuje Poskytovateli uhradit cenu

za poskytování Služby.

II. Předmět smlouvy

2.1.  Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele dodat pro Objednatele dle požadavků SW službu pro plánování

směn dle technické specifikace uvedené v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy a umožnit mu

ji užívat po dobu uvedenou čl. VI odst. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět smlouvy“).

2.2. Poskytovatel potvrzuje, že disponuje takovými odbornými znalostmi, které jsou k poskytování služby nezbytné.

III. Doba a místo plnění

3.1. Poskytovatel je povinen zahájit plnění Předmětu smlouvy neprodleně po oboustranném podpisu Smlouvy

a řádně provedené jej předat objednateli do 21 dnů od uzavření této Smlouvy.

3.2. Předmět smlouvy bude Objednateli předán k užívání poskytnutím přístupových údajů do webového rozhraní

Poskytovatele dostupném na adrese xxxxxxxxxx, kdy předáním se rozumí odeslání přístupových 

údajů na e-mail uživatele licence a současně informování nemocnice na adrese xxxxxxxxxxxxx 

o tom, že předání přístupových údajů proběhlo.

3.3. Náklady na dodání Předmětu smlouvy do místa plnění, včetně případné on-line podpory se zaškolením jsou

zahrnuty ve sjednané ceně.

3.4. V případě prodlení Poskytovatele s poskytnutím Předmětu smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny Předmětu smlouvy za každý den prodlení,

nanejvýše však do výše sjednané ceny.

IV. Cena

4.1. Celková cena za řádné dodání Předmětu smlouvy činí 29.880, - Kč bez DPH a je tvořena takto:

Předmět plnění CELKEM

                                                                        

                                                                         

CELKEM 29.880, - Kč

4.2. Cena je sjednána jako pevná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění

Předmětu smlouvy.

4.3. Poskytovatel je oprávněn požadovat navýšení smluvní ceny uvedené v čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to z důvodu

inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý rok, vyhlášeného

Českým statistickým úřadem, za předpokladu, že inflace přesáhne hodnotu 10 %, a to o tolik procent, o kolik

inflace přesáhne hranici 10 %. Zvýšení ceny je poskytovatel povinen objednavateli písemně oznámit předem,

zvýšení ceny bude účinné od 1. dubna příslušného roku. Navýšení smluvní ceny musí být provedeno formou

dodatku k této smlouvě.

https://www.rozpissluzeb.cz/
mailto:personalni@nemjbc.cz


V. Platební podmínky

5.1. Objednatel neposkytuje a Poskytovatel není oprávněn požadovat zálohy. Cena bude Objednatelem 

uhrazena na základě daňového dokladu – faktury vystavené Poskytovatelem a elektronicky doručené 

Objednateli na e-mail: xxxxxxxxxxxx. Poskytovatel je oprávněn daňový doklad – fakturu vystavit 

nejdříve po řádném poskytnutí plnění dle odst. 3.1. této Smlouvy.

5.2. Poskytovatel je povinen vystavit daňový doklad – fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 30 kalendářních dnů ode dne vystavení

daňového dokladu – faktury Objednateli. K ceně dle čl. IV této Smlouvy bude připočtena příslušná sazba daně

z přidané hodnoty.

5.3. Cena bude Objednatelem uhrazena převodem na účet uvedený v záhlaví této Smlouvy. Za den úhrady se

rozumí den připsání celé fakturované částky na účet Poskytovatele.

VI. Trvání Smlouvy

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dvanáct (12) kalendářních měsíců ode dne převzetí Předmětu

smlouvy dle čl. III. odst. 3 Smlouvy. Tato Smlouva se automaticky prodlužuje o dvanáct (12) kalendářních

měsíců, pokud Smluvní strany nesdělí nejpozději jeden (1) kalendářní měsíc před jejím skončením,

že na prodloužení Smlouvy netrvají.

6.2. Tuto Smlouvu je oprávněn Objednatel jednostranně ukončit i bez uvedení důvodu písemnou výpovědí

s dvouměsíční výpovědní dobou, která začne běžet prvním (1.) dnem kalendářního měsíce následujícího

po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

6.3. Poskytovatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět s dvouměsíční výpovědní dobou, a to i bez udání důvodu.

Výpověď začne běžet prvním (1.) dnem měsíce kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla

výpověď doručena druhé smluvní straně.

6.4. Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení

druhou Smluvní stranou. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Poskytovatele bude považováno

zejména prodlení s poskytnutím objednané služby po dobu delší než 15 dnů, pokud toto prodlení bude

způsobeno důvody na straně Poskytovatele. Za podstatné porušení této Smlouvy ze strany Objednatele bude

považováno zejména prodlení s úhradou ceny za Předmět smlouvy delším třiceti (30) kalendářních dnů.

6.5. Pro účely této Smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení,

u kterého Smluvní strana porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení

Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít.

6.6. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemně a musí obsahovat důvod odstoupení a musí být

doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného vyhotovení

odstoupení druhé Smluvní straně.

6.7. Při předčasném ukončení Smlouvy Poskytovatel refunduje Objednateli alikvotní částku za nevyužitou dobu

plnění Smlouvy, a to formou dobropisu k daňovému dokladu, kterým byla cena Předmětu smlouvy vyúčtována.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. V otázkách výslovně neupravených touto Smlouvou se Smlouva řídí všeobecnými obchodními podmínkami

dostupnými na xxxxxxxxxxxxx, se kterými se Objednatel seznámil, a ustanoveními právních předpisů 

České republiky, zejména zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

7.2. Tuto Smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné plnění

a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují.

mailto:fakturace@nemjbc.cz
https://www.rozpissluzeb.cz/obchodni-podminky/


7.3. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe Smluvní strany převzaly nebezpečí změny

okolností. Před uzavřením Smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si

plně vědomy okolností Smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této Smlouvy nastat.

7.4. Použití ustanovení § 557, § 1740 a § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.

7.5.  Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé Smluvní straně této Smlouvy,

bude-li doručen na adresu uvedenou u dané Smluvní strany v záhlaví této Smlouvy. V případě pochybností se

má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí (3.) den po dni odeslání

písemnosti.

7.6. Veškeré změny této Smlouvy musí být provedeny formou dodatku ke Smlouvě v písemné podobě, na téže

listině podepsány oběma Smluvními stranami a chronologicky očíslovány.

7.7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.

7.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění

v Registru smluv.

7.9.      Poskytovatel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu plnění převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně

dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní Objednatel v registru smluv

zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

7.10. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že

se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy.

Objednatel:      Poskytovatel:

V Jablonci nad Nisou dne    V Praze dne

____________________________________                                  __

za Nemocnici Jablonec nad Nisou, p.o.   za Shiftiary s.r.o.

MUDr. Vít Němeček, MBA, ředitel   Mgr. Petr Pařízek, jednatel


		2023-10-26T08:44:00+0200
	PETR PAŘÍZEK




